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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
Polywood Profiles Private Limited

REPORT ON THE FINANCIAL STATEMENTS

we have audited the accompanying financial statements of POLYWOOD PROFILES PRIVATE
LIMITED ("the Company"), which comprise d1e Balance Sheet as at 31i March, 2017, the

Statement of Profit and Loss and the Cash llow Statement for the year dlen ended, and a summary

of the significant accounting policies and odler explanatory information-

MANAGEMENT'S RESPONSIBILITY FOR THE FINANCIAL STATEMENTS

The Company's Board of Directors is responsible for the matter stated in Section 134(5) of the

Companies Act 2013 ("the Acf') with respect to the preparaion of these financial statements that
give a tue and fafu view of the financial positron, financial performance and cash flows of the

Company in accordance with the Accounting Standards notified under Section 133 of the Act, read

with relevant rules thereunder as applicable. This rcsponsibility also includes maintenance ol
adequate accountrng rccords in accordance with the provisions of the Act, for safeguarding the

assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other ir:regularities; selection

and application of approp ate accounting policies; making iudgements and estimates that are

reasonable and prudent and design, implementation and maintenance of adequate intemal
financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the prcparation and presentation of the financial statements

that give a tlue and fair view and are free from material misstatement whether due to fraud or

AUDIIOR'S RESPONSIBILITY

Our reiponsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act the accounting and auditing standards and

matters which are required to be included in the audit report under ihe provisions of the Act and

tJre Rules made thereurder.

We conducted our audit oI the financial statements in accordance with the Standards on Auditing
speciJied under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comPly with ethical

requirements and plan and pelform the audit to obtain reasonable assunnce about whether the
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An audit involves peforming procedures to obtain audit evidence about the amounts and
disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor,s judgmen!
including the assessment of the iisks of material misstatement of the financial statemenLs, whetie.
due to fmud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal financial
control relevant to the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair
view in order to design audit procedures ihat are appropriate in the circumstances. An audit also
includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the
accounfing estimates made by the Company's Directots, as well as evaluating the overall
presentafion of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is suf{icient and appropriate to provide a
basis for our audit opinion on the financial statements.

OPINION

In our opinion and to the best of our inJormation and according to the explanations given to us,
the aforesaid financial statements give the information required by the Act in the mannef so
required and give a hue and fair view in conJormity with the accounting principles Senera y
accepted in India, of the state of affairs of the Company as at Maich 31, 2O1Z and its pro6t and its
cash flo$ s for 0re year ended on liat date.

REPORT ON OTHER LEGAL AND REGIJLATORY REQUIREMENTS

1. As required by Section 143(3) of the Act, we iepolt that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which ro the best of our

knowledge and belief were necessary for the purposes o{ our audit.

(b) In our opiniory proper book of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appeaE from our examination o{ those books.

(c) The Balance Sheet Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with
by this Report are in agreement with the books of account.

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Ac! read with relevant rules thereunder as applicable.

(e) On the basis of the wdtten representations rcceived from the directorc as on 31sr March,
2017, taken on record by the Board of Directort none of the di.ectors is disqualified as on
31u March,20l7 from being dppoinled as a Dircctor 164(2) of tle Act.
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With respect to dre adequacy of the intemal {inancial conhols over financial reporting of
the Company and the operating e{fectiveness of such cont{ols, refer to our separate Report
in "Annexure A".

With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with
RuIe 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rutes, 2014 in our opinion and to the best
of our inJomation and according to the explanations given to us:

i. The Company did not have any pending litigations having impact on irs linancial
position in its financial statements.

ii. The Company did not have any long-tem contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable lossesi

iii. There were no amounts/ rcquired to be transferred, to the Investor Education and
Protection Fund by the Company du ng the year.

iv. The Company has provided requisite disclosure in the Notes to the Financial
Statements as to holdings and dealings in Specified Bank Notes as defined in the
Notification S.O. 3407(E) dated the November 8, 201 6 of the Ministry of Finance, during
the period from November 8. 2016 to December 30, 2016. Based on audit procedures
performed and relying on the management reptesentation, we report that the
disclosures are in accordance with books of accounts maintained by the Company alrd
ds produced to u> by the management.

2. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order') issued by the
Cenhal Government in tems of Section 143(11) of the Act and on the basis of such checks of
the books & records of the Company as we considered appropriate and according to the
inJormation & explanations given to us, we give in "Annexure B" a statement on the matte$
specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

For SINGHAL R. & ASSOCIATES
Chartered Accountants

(Firm Regn No. 007808C)

(RAHUL

laiput, 12& May, 2017 Membership No. 421586
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ANNEXTJRE "A" TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Refered to in Paragraph 1(0 under "Report on Other tegal and Regutatory Requirements,,
of our report of even date)

Report on the Internal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause (i) of
Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2013 (,,the Act,')

We have audited the internal {inancial conhols over financial reporting of pOL},lir'OOD
PROFILES PRIVATE LIMITED ("the Company") as of March 31, 2017 in conjunction with
our audit of the financial statements o{ tie Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible foi establishing and maintaining intemal
financial controls based on ihe internal control over financial reporting criteria established by
the Company considering the essential components of internal control stated in the,,Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting', (the ,,Cuidance

Note") issued by the I$titute of Chartered Accountants of India. These responsibilities
include the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls
that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its busmess,
including adherence to Company's policiet the safeguarding of its assets, the prevention and
detection of frauds and errots, the accuracy and completeness of the accounting iecords, and
tlre timely preparation of reliable financial infomation, as required under the Companies Act,
2073.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
firDncial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note and the Standards on Auditing prescribed under Section 143(10) o{ the
Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of internal financiat controls. Those
Standards and dre Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan
arld perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal
financial controls over {inancial reporting was estabtished and maintained and if such controls
operaled effertivelv in all malerial respects.

Our audit invol\,es performing procedures to obtain dudit evideDr:-Ft'Ilu
. . -zae dA[,(the adequacy of the

intemal financial controls system over financial reporting effectiveness.
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Ouraudit of internal financial controls over financial reporting included obtaning an
undeBtanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a

material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectrveness
of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgement including the assessment of the fisks of material mis-statement of the financial
statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over
financial reporting.

Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A Company's intemal financial conhol over financial teporting is a process designed to
provide rcasonable assurance regarding the reliability of Iinancial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A Company's intemal financial conhol over financial
reporting includes f-lose policies and proceduies that (1) pertain to tlle maintenance of rccords
ihat, in reasonable detail accuntely and fairly reflect the transactions and dispositions of the
assets of t}le Company; (2) provide reasonable assurance that transactions are recotded as
necessary to permit preparation o{ financial statements in accordance with generally accepted
accounting principles, and that rcceipts and expenditures of the Company are being made
only in accordance with authorizations of Management and Directors of the Ccurpany;
and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timaly detection of
unauthorized acquisitior! use, or disposition of the Company's assets that could have a
material effect on the fiuncial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to erlor or ftaud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to futurc pe ods are
subject to the dsk that the internal financial control over financial reporting may become

policies or procedures may dete omte-
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Opinion

In our opinion, to d1e best of our inJormation and according to the explanations given to us,
the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over
financial reporting and such inlernal financial confrols over linancial repo;bng werc
operating effectively as at March 37, 2017, based on the intemal control over financial
reporting cdteria established by the Company conside ng the essential components of
intemal contol stated in dre Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over
Fhancial Reporting

For SINGHAL R. & ASSOCIATES
Chartered Accountants

(Firm Regn No. 0078089

@r'-
(RAHUL KIOfiAR JAIN)

Iaipw,12t May,2017
Partnet

Membership No.421586
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ANNEXURE "8" TO THE INDEPENDENT AUDITORJS REPORI'

The Annexure referred to in Parageph 2 of "Report on Other l€gal and Regulatory
Requirements" of our report of even date to the membe$ o{ POLYWOOD PROFILES
PRMTE LIMITED on the Financial Statements for the year ended on 31i March 2012 we
report that .

(i) In respect of its fixed assets :

a. The Company has maintained proper records showing fult particulars including
quantitative details and situation oI fixed assets on the basis of available inJormaBon.

b. As explained to us, all the fixed assets have beor physically verified by the
management in a phased periodical manner, which in our opinion is reasonable
having regard to the size of the Compaly and nature ol its assets. No material
discrepancies were noticed on such physical verification.

c. As per the inJormation and explanations given to us and the re.ords examined by
us and based on the examination of the registered sale deeds and lease agreements
provided to us, we report dlat, the title deeds, comprising the immovable propefties
of land (freehold and/or leasehold) and buildings, are held in the name o{ the
Comoarv.

As explained to ur the inventories were physically verified during the year by the
Management at reasonable intervals a d no material discrepancies were noficed on
physical verification.

The Company has not granted any loans, secured or unsecured, to Companies, Firms,
Umited Liability Partnerships or other parties covered in the register maintained under
s€ction 189 of the Companies Act, 2013 hence reporting under (iii)(a), (iii)(b) and (iii)(c)
is not aDDlicable.

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the Companies
Act 2013 in respect of grant of loans, making investments and providing guarantees and
secu ties, as applicable.

(it

(iii)

(v) According to d-Ie information and explanations given to us, the Comp
accepted any deposit from the public during the year. Therefore, the 2'isi016

I.!ANGAL]Clause {v) ol paragrdph 3 of the Order G not appli( dble to tie Com panyls GC
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(vt To tlle best of oui knowledge and as explained, the Central covernment has not
specified the maintenance of cost rccords under clause 148(1) of the Companres Ac!
2013.

(vii) According to the information and explanation given to us in respect of statutory dues:

a. According to ihe records of the Company, undisputed statutory dues including
kovident Fund, Employees' State tnsumnce, Income Tax, Sales Tax, S€rvice Tax,
Customs Duty, Excise Duty, Value Added Tax, Cess and other matedal statutory
dues have been generally regularly deposited *,ith the appropriate authorities.
According to the inJormation and explanations given to us, no undisputed amounts
payable in respect of tle aforesaid dues were outstarding as at March 3-1,20'lj fot a
pe od of more than six mond$ from the date of becorning payable.

b. There were no dues pending to be deposited on account of any dispute in respect of
Income Ta! Wealdr Tax, Sales Ta! Custom Duty, Senice Tax, Excise Duty, Cess,
Value Added Tax etc.

(viii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
Company has not defaulted in the repayment of dues to financial insfitutions, banks and
gove rment. Company has not issued any debentures, hence nothing is due to the
debenture holders.

In our opinion and according to the information and explarations given to u, money
raised by way of the term loans have been applied by the Company during the year for
the purposes for which they were raised. The Company has not raised moneys by way
of initial public offer/ further public o{fer (including debt insruments) during the year.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given
to us, no fraud by the Company and no material fraud on the Company by its officers
or employees has been noticed ot rcported dudng tlrc year.

(xi) In our opinion and according to dre information and explanatioru
Company has paid/provided managerial remuneration in accordance

given to ut the

approvals mandated by the provisions of section 197 read with
Companies Act, 2013.

(ix)

(x.,
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(xii) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under ctause (xii) of rhe
CARO 2016 Order is not applicable.

(xiii) In our opinion and according to the information and explanations given to us the
Company's transactions with its related parties are in compliance with Section 177 arld
188 of the Companies Act, 2013, where applicable, and the details of related party
tuansactions have been disclosed in the financial statements etc. as required by the
applicable accounting standards.

(xiv) During the year the Company has not made any preferenfial allotment or p vate
placement of equity shares or fully or partly convertible debentures and hence reporfing
under clause (xiv) of CARO 2016 is not applicable to the Company.

(xv) In our opinion and according to the infomation and explanations given to us, during
the year the Company has not entered into any non-cash bansactions with its Dfuecto$
or Directors of its subsidiary companies or persons connected with him and hence
reporting under clause (xv) of Paragnph 3 o{ the Order is not applicable to the
Company.

(xvi) In our opinion and according to inJormation and explanations provided to us, the
Company is not required to be registered under Section 45-IA of the Reserve Bank o{
India AcL 1934.

Iaiput, 72tn May , 2017

For SINGHAL R. & ASSOCIATES
Chartered Accountants

(Firm Regn No. 007808C)

@tt-
(RAHUL KID/IAR JAIN)
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Membership No. 421585
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troaes aoming part af ?tnancial Staternsrts
Fsl i:i:: yea" ended ,tt 3tst March 2O17

S!G{i:!CANT ACCOIJNTING POLICI-S

i, C3=PORATE :NFORMATION
co@|mitedisaPVateLimitedcompanyandwho||yowned
Subs;diary of Dhabiya Polla&ood Limited, domiciled in India and incoporated in 2006 under the
provisions of the erstwhile Companies Act, 1956. lt is headquartered in Coimbatore in Tamilnadu and
having its manufacturing units at Coimbatore - Tamilnadu. The Company is one of the leading
manufacturer & suppliers of Exkuded PVC Profile Sections in the Southern India, which allare developed
& produced on Save Tfees concept wjthout using the natufal wood.

2 S'3NIF'CANT AC'OUNTING POL'CIES

A. BASIS OF ACCOUN::NG ANO PR:PAIAIION OF FINANCIAL STATEM'NTS :
The financial staiemenls oflhe Company have been prepared in accordance with the ceneratty Accepted Accounting
P nciples in India (lndian GMP) to comply wilh the accounting standards notified under the retevant provisions oi
the Comparies Act, 20'13. The financial statements have been prepared on accruat basis under the historicat cost
convent'on unless othetwise stated he.eaflef. The Accounting poticies have been consistenfly apptied except where a
newly issued accounting standard is inilially adopted or a fevision to an existing accounling standad requires a
change in the accounting policy hilhe(o in use.

A. US5 OF ESTIMATES
The p.eparaijon of financial slalements in confomity with Generally Accepted Accounting pdnciptes, that requires the
Nlanagement to make eslimates and assumptions considered in rcported amount of assets and liabitities (including
contingenl liabililies) and the income and expenses dufing lhe year. The l\,4anagement betieves that the estimates
used in preparation oflhe fnancial stalements are prudent and reasonable. Fulure results could differ due 10 these
eslimates and the differences between lhe actual results and the eslimates are recognized an the pedods in which ihe
.esults are known / materialize.

C. FIXED ASS:f3
Fixed Assets are stated ai cosl net of re€overable taxes, lrade discounts and rebates and inctude amounts added on
revalualion (elated to Land and Building in the tinancial yeaf 1999-2000), tess accumutated depreciatjon and
imoaiment loss. ii anv.

The cost of Fixed Assels comp ses its pu.chase price, boffowing cost and any cost directty aiiributabte to bringing
the assei lo its wo*ing condition for its jnlended use, net charges on foreign exchange contracts and adiustments
arising from exchange rale variations atkibutable to the assets.

Deprecblion on Fixed Assels is provided to the exient of depreciabte amounl on the Written Down Vatue (wDV)
Melhod. Dep€cialion is provided based on usetul life of ihe assets as p€scribed in Schedute to the Companies
Acl.2013

D. INVENfORIES
llems of invenlories are measured at lower of cost or nel reatizabte vatue. Cost of tnventory comp ses of Cost of
Purchase, Cost of Convelsion and other Costs incurred 10 b ng them to their respectiv; present tocation and
condilion Costs of Raw Materials, Packing l,4alerials, Slores & spares and trading products are dete.mined on F|FO
basis. Work in progress and linished goods inctude approp aie pfoporiion ofoverheads and where appticabte, excise

E. EtliPIOY:E BENEFITS
The undiscounled amount ofshod term employee benetls expected to be paid in exchange forlhe services rendered

\a

by emproyFec are recoqni/ed as an eypense dJ'ins rne penoc when the em{@6Q



t{otes fortttittg pa/t of Financiat Statemetts
Fo/ the yea. eeded on 31* trat , zEa 7

The conkibutions remitted to government administered Prcvident and Pension Fund on behalf of its
employees in accordance with the relevrnt statute are charged to the Statement of Profit and Loss as and
when due. The Company has no further obligations for future ProvidenvPension fund benefits other than
its monthly contributions.

F. REVENUE RECOGNIT:O'.I
Revenue from sale of goods is recognized when ihe siqnificani risks and rewards ofowneGhip have been iranstuffed
10 ihe buyer recovery of the considefalion is probable. ihe associated .os1 can be estimaied retiabtv, there is no
coctinung efieclive conirol or manage al invoivemenl wlth lhe goods, and ihe amount ot revenue c€n oe measurea
reliably Revenue f.om rendeing of services is recognized when the pedomance of agreed contractuat lask has
been compieted Revenue from sale of goods is measured al the fair value of the consideration .eceived or
receivable, taking into accounl conkactually delined tems ol paymen:. Revenue trom operations includes sale of
goods excise duly and adjusted for discounis, if any. Interest income is recognized on a iime proportion basis taking
Into accountlhe amouni oulsianding and the interest rate applicable.

G. FCREiGN CURRENCY :RANSACTIO},IS
Transactions denominaied in foreign cuffencies are normally recorded at the exchange rate prevaiting at the day oI
the transaction. l,,lonetary Iiabililies and assets denominaled in foreign currcncy at lhe yeacend are transtated at the
lunciional currency closing rate ofexchange ai lhe feporting dale. Any income or expenses on account of exchange
difference eilher on settlemeni or on t.anslalion in recognized in the statemenl oi profit and toss except in c€ses
where they rclale lo acquisition oflixed assets in which case lhey are adjusted to the c€rryiug cost of such assets.

:-I. INYESTIdENfS
Long-lerm Investments made by the Company are stated at cost and paovision for diminution in the value
ol long-lerm investments is made only if such a decline is otherthan temporary.

t. tscRRowiNG cosTs
Borowing Costs dkeclly attibulable 10 lhe acquisition, conslruction and pfoduction ol quatifying assets are
capitalized as parl of the cost of such assets All olher borrowing cosls are charged to the Slatement ot profit and
Loss for ihe period for which thev a.e incured.

J. lMPAlRh'lENT OF ASSETS
An asset is considered as impaired in accordance with AS 28 in tmpairment of Assets when at batance sheet date
there are indications of impaiment and lhe carrying amount ofassel, or where appticabte the cash geneEiing unit to
which ihe asset belongs, exceeds its recoverable amou nt (i.e. the h igher of assels net setting price and vatue in use).
The carrying amount is reduced to the fecoverabte amount and reduction is recognized as an impairment toss in the
Stalement of Profit & Loss Assessment is also done al each balance sheet date as to whetherthefe is anv indication
thal an impakment loss recognized for an asset in prior accounting periods may no tonger exist or may have

K. iNCOMF TAXFS
Tax expense comp.ises of cunent tax and defer.ed tax. Curfent tax is measured atthe amount expected to be paid to
the tax aulhorities using the applicable tax rates. Defened income 1ax reflects the cunent period iiming differences
between taxable income and accounting income for the period and reversat of timing differences of eartier
yearc/penod Deferred tax assets afe recognized only to the extent ihal there is a easonable ce(ainty that sufficient
future income will be available except ihai deferrcd tax assets, in case there afe unabsorbed deofecialion or tosses.
are recognized ii the.e is virtual certainty lhal sufiicient future taxabte income witt be avaitabte 10 reatize the same.

Deterred tax assets and liabililies are measufed
subslanlvely enacled by ihe Balance Sheeldare.

using the tax rates and tax law that have been enacied ol

Palywood PtoJiler P!t. Ltd.



Netes forming part of Financial State,ttenls
Fot the yeai ended on 3f, t atch 2077

L. PROVISIONS, CONTINGFNI LIABILITIES AND CONTTNGENI ASSETS
Prcv'siors are recogrized in the peiod when it becomes prcbab:e lhat there wal be a future oumow oftunds ressttino
f.om past operations or events and the amount of cash oumow can be retiabty eslimated_ The timing of recognito;
a.d quantiic€iion af the provisions reqrires the appticaiton ofjudgement to existing facts and ckcLrmslances, which
can be subject lo ciange. The carrying amounts of prcvisions are fevlewed €gutariy and revised io take account ot
changing %cls and circumstances Contingent Liabitities are not fecognized but are disctosed in the Notes.
CoDtingent Assets are not recognized in the financiat statements since lhis may resutt in the recognition of the
income that may never realized

trt. FARN{NGS PER SfiARE
The earning considered in ascedaining the Companys earning per share comp.ises the net profil/losses for lhe
period attdbutable to equity sharehotde.s. The numbef of equity shares used in computing eaming per share is the
weighled average numbe. ofshares outstanding during the yea..

N. OTHERS
Othef accounting policies afe consistent with the normally accepted accountin

Potwood Proftes PlL Ltd.



POLYWOOD PROFILES PVT LTD

BALANCE SHEET
As at 3'1st March, 2017

As at 31 March,2017

EQUIryAND LIABILITIES

Shareholders Funds

(b) ReseNes and surplus

Non-cu.rent Liabilities
(a) Long te.m Boiiowings
(b) Delerred Tax Liabrriles (Net)
(c) other Long-term Liabitilies

(a) shoi( lem Borowings
(b) rrade Payables
(c) Olher Curenl Liabilit es
(d) shodte'm Provisions

TOTAL

AssEr9

(i) Tangible assets
{b) Non Curenl Investmenl
(c) Long ierm Loans and Advanes
(d) otne. Non crrrentAssets

ic) Trade Recelvables
(d) Cash and cash Eq! va enls
(e) shod'tem Loans and Advances
(i) Other C ui.enl Assets

TOTAL

3

5

6

7

8

9

10

tl

't2

t3

15

16

18

19

465000

24779172
46500(

18526307

25244172

15413722

2830069

550000

1 899'!307

20533531

2262840

500000
19193791

1914Q047
19214622

5363695
5031177

23296371

11826390
14270532

9619643

2150266
48753541 41866831

93191504 8415450!

34247371
2500

2364269
0

32564422
2500

1543858
0

40614140

23947921
26414446

840698
'1212568

125731

341t0780

28236909
18828959

7ABA7A

2163940

105051

52577364 50043721

93191504 8415450!
See acnnpanyi.g .ates lothins patt af ke finarciakhtehems

In lerms of our reporl altached

E';,li:;1#'^::,::;:,i^')f4,-Fo'Pory:eryoFtLEspwLrD
FiIm Reen NoX8!8c /gYa"il .r,,.,. --(.-a'"v-pat4,il,!i': .',-,o,u,tri'f,o,,,
RAHUL KUMIF JA|N Dnecbr
Pathet \+\ / DnNa 01862/4/
M N. r'21546 /5-:---

'-:- -

Din No A0359317

Oate :12.0520t7



POLYWOOD PROFILES PVT LTD

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
For the year ended on 31st March, 2017

Note For the year ended
31 March.2017

For the year ended
31 March.2016

(Rs.) {Rs.)
Revenue f.om Operations (Gross)
Less: Excise Duty
Revenue from Operations (Net)

(a) Cost of lvlaierials Consumed
(b) Purchase of Taded Goods
(b) Changes in lnveniories of Finished
Goods, WIP and Siock-inifade

(c) EmpLoyee Benefits Expense
(d) Finance Costs
(e) Depreciailon and AmortisaUon Expense
(t Other Expenses

TotalExpenses

(a) currentTax
(b) Previous Year Tax
(c) Deierred Tax

Profit from continuing operations
Earnings per share (of Rs.10i- each):

(a) Basic
(b) Diluted

21

22
23
24

20

25
26
12
27

28

206098781
21376220

'151429374
'16726735

184722561

174352

134702635

139628

184896913 134442263

116444422
2891480

4206200

11909428
4888902
5803682

25075670

93223651
550370

(779692)

4197424
4046027
4703141

20276325

175223744 130217290

9673129

2675000
180638

567229

4624973

1000000
27968

304936
3422867 1332904
62s0262 3292069

'134.41

134.41
70.80
70.80

(ATUL KUMARJAIN)

Din No 01862747

See acconpanying nates funing pad of lhe financial

In lernrs ofour repoi( aitached

M. No.421sEo

Place : Coimbatore
Date : 12.05.2017

FoT POLYWOOD PROFILES PW LTD

Din No.40359317

Poltwaod Pahles tut Ltd



POLYWOOD PROIFILES PVT LTD

CASH FLOW STATEMENT
Forthe year ended on 31stMarch.2017

CASH FLOW FROM OPERA|ING ACTIVIT|ES

Proll on sae orrxed assets

PrciminalyEx'ensesW/o

operaf.q profil berdre wo*inq capitarchanges

Slroi( Tem Loans and Advan€s

Lonq tem loans & advacnes

Other Lonq Tem L abllles

Cash qeneratcd r.om / (used in) opcrations

Ncrcash sener:bd rrom4used in)operalins activaties - (a)

a4st aLo! t89a JlvEsrag4qataEs
Pucrra* of ran! b e fixcd asels
sarc or ranq b e Jixad assels
sale or o.q lerm 

'nvcstme.b

Netcash l!sed in)lnvestins Activities. (B)

Pre4ds rrom Lons Terfr bor@winqs
Repaymenl ofLono Tem boiiowiigs
Ncl Increasdldecease) nworking €pilar bonowiiss

Netcash{!sed in)/ r.om financinq activities - (C)

Net Increase/(decreas€) in Cash & Cash Equivalents {a+B+c)
Cash and cash equivarents at the beginnins ofth€ year
cash and cash equivalents at the end ofthe vear

11664222)

131329

340693

I cdsh dntt r a<h cquauatc4ltaf !L!3!!Le!tEs !e!tp!E!s:

(D rn cdrenl acoudls
i0 rn rxed depos t accounrs

Fat Sinshat .R & asodat* YWOOD PROFILES PW LTO



3. SHARE CAPITAL
As at 31 March, 2017 As at 31 March,2015

Number of Amount in Rs.
Number of Amount in Rs.

(a) authorised

Equity shares ofRs.10/- each

(b) Issred

Equity shares of Rs. 10 each

(c) Subscribed and fully paid up
Equity shares of Rs. 10f each

Total

50000 500000 50000 500000

46500 465000 46500 465000

46500 465000 46500 465000

46500 465000 46500 ,165000

Refer Noies (i) to (iv) below

(i) The Company has only one class of shares referred to as equity shares having a par value of Rs. 10/-. Each
holder ofequity share is entitled to one voie pershare.

(,i) There are no rights, preierences and restrictions altached lo any share.

(iii) Delails of shareholders holding more than 5olo equiiy shares in lhe Company :

class ofshares / Name of shareholder As at 3l March,2017 As at 31 March,2016
% holding in
tiat class of shares held

0/6 holding in
that class of

Equitv shares with votino riohts

Smt Anila Dhabriya

Shri Atul Kumar Jain

Dhabdya Pol)4vood Limited

0

0

46500

0.00%

0.00%

100.00%

37000

9500

0

79.57'k

20/3%

0.00%

(iv) There as no shate reserued fof issue under options and contEcls/commiiments for the sale of
shares/disinvestment.

Polyura<d Pafites tu Ltd.



Add: Transter surplls of Proft and Loss -

{B)Surplus in Statcment of Profit and Loss

Add Prolil for the yeat

Less P ermnaryExpenses (lolhe extenl nolwrilten ofi)
Less TransierloGeneral ReseNe

0
24.779.172

0
0

24.779.172 0

18528910
6254262

I5236840
3292070

24779172 18528910
(2603)

0 1852630?
24779172 18526307

4. RESERVES AND SURPLUS

5. LONG.TERM RROWINGS
2017

.|.'f|oa'|ro-HD'BJ1.llowc5se.U'doa9an5|eoI|ab|4m@b|e
propenres olthe companies. bolh prese.r and iurLre There is no delaul as on the Ba arce sheer dale in .eoavment ot roans
and nleresl Tola .epaymenl per od oi the tem oans was :

{ ) Tem Loan of Rs 20 40 Lakhs was repaybte in monlhty ifstarments commencing f.om Feb 201 3 and tasr innalmenl was patd

"C€. Loan ofRs 2 95 Lakhs s repayabre in 36lvonlhty lnstatmenrs conhencing f.om Dec,2O15and tastinsialmenl
doe.Deember.2olSSamessecu.edbymorrqageotrespecrvevehiceaqatnsrwhichoanisraken

6. DEFERRED TAX ASSETS / (LIABILITIES)
As eqLned under Accounting standard (AS)22. Accou.rng {orlaxes on incofie ssued bV lhe Inslilute ofCha,ereo

SECURED LOAN
Te.m Loan from aanks'
Less InstallmentsdLe withtn 12 months

Car Loan fron Bank "
Less: lnslalme.ls duewilhin 12 months

UNSECURED LOAN

3731814
12000000

(R5J
Dere(ed Tax (Liabirities)
Fixed Assers: hpacl ofdifieren@ ben{een rax deprecialion and
depeclation/amo.lisation charged tor f n.nc at reponins 2330069 2262Ut

2830069 2262441

O I HER LONG.TERM LIABILITI

Trade/ securiy depsoils re@ ved 55000( 500000

550000 500000



E. SHORT-TERM BOR
As at 31 March.2017 As at 31 March.20l6

{Rs.) {Rs.)

oans repayable on demand From Banks:
19140047 11826390

19140047 'r1826390

RADE PAYABLES
As at 3l March.20l7 As at 3l March. 2016

(Rs.) {Rs.)

14 cro sma land med !m enlerp.ses 0
'19218622

0
14274532

19214622 't8270532

'Cash Credil Limils irorn HOFC Bank Ltd are secured againsi equitabte rnortgage / rryportrecati6m arlmmovabG
and movable propenies of lhe Companies, inventortes and book debts both oresent and fut!re

' The company has not Eceived intorfiation from vendors regarding thei stalus
Enle.prises Deveopmenl Acl, 2006 and hence disctosures in .etation to amounts
w1'r - - -.1 od d o2yable -ldFr lhF A.t fale ro. oeen qrval

T

underthe l\,licro Smar and l',ledium
unpad as at the year end rogelher

0. OTHER CURRENT LIABILITIES
As at 31 Maich.2017 As at 31 March, 2016

{Rs.)
Cure.l mat!rities of Long Te.m Loans':

Ierm Loan from HDFC Bank
Car Loan lrom Koiak Mahlndra Bank

Adva.ce fron customers

0
99942

2343277
765066

2155410

444764
90289

3810671
2461123
3172796

5363695 9619643
celer lole. n No e 5 Lor 9 rerm bofow 19" fo-aelart, otse( . rry

11. SHORT TERM PROVISIONS
As at 31 March,20'17 As at 3l Ma.ch.2016

(Rs.)
Prov sion ior lncome Tax
Less rAdvance Tax and TDS
Nei Provison for Income Tax
Provision for Expenses

2675000
(3153'18)

1000000
(213963)

2359682
2671495

786037
13U229

5031177 2150266

':*
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3, NON NTS

2500 2500

2.500

14. -TERM LOANS AND ADVANCES
As al3l irarch.2Ol7

(Unsured, @nsideed good)

2364269 1543858

2-364.269 1.3t3.85!

5. INVENTORI

(Rs.)

Finished Goods Manulactued
Fin'shed Goods Trading
Stock in Pro@ss and S€mi Finished coods
Sioes, Consunabres & Packing Maieriar

11124774
6227967
1125231
4545147

6890531
91A7nl
615321

1015910€
1334172

23947921 2423690S
'Refer Nole 2 clause D tor ac.ounling policy on %loation ofinventories.

I6. TRADE RECEIV

{Rs.)
T.ade r@fuables outslanding for a penod exeeding six months f@m lhe date
they rere due io. paymenl

Unse@ed, @nsideed good
Olher Trade re@ivables

unse@ed, consideEd good

3269678

2314076e

1473525

16955434

261104!.6 18a2a959
'TEde Reervdbles rre erDeLled lo realrse al least tne amounl at whid thev ,re crrtFd rt F:ti7.d in



'17. cAsH

19. OTHER C

ANL) H EQUIVALENTS

(b) Baanceswilh banks

(i)ln curentacco!nls

(ir) rn frxed deposit accounts

237476

351322

251900

87691

323167

298012

840698 708870

E. SHORT-TERM LOANS AND ANCES

(Rs.)
Advances Recoverabe . Cash orkfdforvatuerobe'eceN€d
(unsec!red. considercd 9ood)

aalance Wlh Tax Althonties

472798

26723
713047

246704

1111591
765649

121256A

URRLNI ASSETS

125731 105051

125731 '105051

2U. Revenue rom rations (Gross

31March,2017
{Rs.)

Sale of Products
r83047355

1675206
132467401

2235234

144722561
0

134702635
0

184722561
2137622Q

134702635
16726739

206098781 151429374

21. Other income

31 March.2016
{Rs.)

Forei9n Exchange Fluct!alionCharges
Profit on sale ol Mach fery

- -;' ;-; ^- roral

153402
11613

9337

139628
0
0

174352 139628

.e



22. Cost of mate ts eo

24.

P h o dofT

E

um

7874212
120405633

6006001
94108181

124279A45
11431423

100114142
6890531

'11644U22 93223651

ulcnase raoe

31 Ma.ch. 2017 31 March.2016

Purchase olTrading Goods 2891480 550370

2891480 550370

nventories offin w.t.P. &

31 March.2016

Invento.es al the end ofthe vear
Fnished Goods Nlaf ufactLred
Finished coods Trad fg
Slock n P.oess i'id SemiFinlshed coods
Slores. Consuhabres & Packing ruate.ial

Invenro.es al the bealnnino ofthe vear:
Frnished Goods t\,ta nuiact! r-ad

Flnished Goods - Trading
Stock in Process and SemiFinrshed coods
Stores. Consumables & Packing tMaterial

Net {increase} / decrease

6227967
1125234

254149

9181779
615321

r0159106
138,4172

1215649A 2134637A

9803100
10159106

400491
0

5735490
2330256

11550940
950000

20362697 20566686

8206200 t779692

.Em oen ex

Salary and Bofuslo Employee3
Employer Provideni F!nd Expenses
Siatr Welfare Expefses

10159791
551704

1197929

7369301
400699
427424

11909428 4197424

26. Finance costs

4599269
191760
97873

3799214
149313
97500

4888902 4t46027

o/
itl q

\;\
1!6 \:i-\
$:113i-5,



Othe27

31 March.2016

lManutacturing Expenses
lPorer& FuelE&enses

lMachine Repair and Maintenan@
centEl Excise Duty Expenses
Electic Repair and Mainlenan@

Offi@ & AdministEtive Expenses

Off.e and Other exp€nses
Telepho.e & Mobile Expenses
Vehicle Repan and Maintenance
Legal & P.ofessional charges
Regislraiion and Filing Fe,.s

ConleFn@ Expenses

Building Repan and Maintenan@
Postage and Couner Expenses
Pnnftg & Siationery Expenses

Complle, Repan & Mainte.an@
Preliminary Expen*s writtern off

Selling & Diskibutjon Expenses

Advertisement & Sales Promotion Expenses
Sales P@molio. Etpenses

1429038/'
440109
2293419

3253772
875054
1101,57

30000
151331
158800
212669
52220
55384

259661
1r300

175310
41201
54650
80597
6552

21252
2603

1635170
192463
49984

620924

12689830
240203

'1917042

256232a
236919

51840

25odi
93302

125421
40235
39000

,1608

337022
158382
68096

i01789
56982
68608

4122
8050
2603

775907
21006
34494

612536

25075670 20276329

rffinffi:



2A NG PER S

(a) Net Proft ane' Tax as per Staremdt or p,oft & Lo$
(b) Nel Profitavarabre to Equity sharehotdere
(c) Number of equiry sharas et y€ar end
(d) We Ohred Ave@ge No or Equny Shares
(e) sasic / Dr urei Eamins per share (b)/(d)
(qflce varue p€r equrv share

29. KbLAI EO P4IITY DISCLOSIJR
a) Relaled Parties and their relalionshiD

' Dhabnya Poly!@od Lmiled
lr. Key Manaqemenl Personnets

- Mrs Anrla phabqS Dtector
rrr. Ente,priscs over which Koy Manaseriat peBonnets are abte to exercise signiricani;ft;;;l;;;;i' Pory1@od G€en auitdido s,srems pvi Ltd

' OynastyModutar Furn lues pvl Lrd

' Pollvood Indra Lld

,r .e_Et!g!?ltc!.]9:l!9 y9cl!! ! 2017
Natu.e ofT.ansactions Enterprises over which KMP

exercise signilicare infl u€nce /
Key Man6gem€nr PeBonn€l

qaLans9 e!d!as!'\tare!

32320e31 t73t3t4l 37 t3OO9

Rr(,)U 0En1/2016 TO 30/12/2016 AS UNDER
SBN

Cosnq cEh n hand as on 0€/rr/2016

+) amounls wilhd'.M i.om Banks

J Ahounls deposired in Banks

C otinq csh n hand as on 30|2/20i6

31, qIqEEIEIG9:
'c.mpa.yd@snolhaveanytonglem@ntr:crincudinodenva&e@^l@ctrorwhchtheeeeanym:te.atJb6eabretoses
'Therearenoamounlswhich:rerequGdlobelransler€dtolheInvesiorEduetionandpbtetionFund
' P.evious yea r i9 u res h.ve been .Mrxed. reg rou p€n, rea trag n ed : nd rec .ssified, wherever nees* ry.

OOD PROFILES PW. LfD,


